
MĚSTO KOLÍN
 Rada města Kolína

 
P O Z V Á N K A

na
140. schůzi Rady města Kol ína,

která se bude konat dne 02.05.2022
od 14:00 hodin v zasedací místnost i  Městského úřadu Kol ín

Program

č. Bod jednání / Předkladatel,  Přizváni

1.
Zahájení a ověření zápisu z minulé schůze Rady města Kol ína
Předkládá: Předsedaj íc í

 

2.

Návrh na schválení programu jednání Rady města Kolína  
 Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

 Zpracoval: Michaela Holovská
 Schvál i l :  Mgr. Michael Kašpar

3.

Informativní zpráva - Výroční zpráva města Kolína za rok 2021  
 Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

 Zpracoval: Mgr. Ing. Šárka Jel ínková
 Schvál i l :  PhDr. Dagmar Soukupová

4.

Návrh na výběr dodavatele realizace VZMR "Podpora HW a SW infrastruktury
ICT Města Kolín"  

 Předkládá: PhDr. Dagmar Soukupová
 Zpracoval: Mgr. Monika Pohůnková

 Schvál i l :  PhDr. Dagmar Soukupová

5.

Návrh na zřízení 1 pracovního místa - strážník Městské policie Kolín  
 Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

 Zpracoval: Viktor Prokeš
 Schvál i l :  Mgr. Michael Kašpar

6.

Návrh na schválení žádosti o povolení zvláštního užívání místní komunikace
- zřízení vyhrazeného parkování  

 Předkládá: Michal Najbrt
 Zpracoval: Mgr. Miroslav Babák

 Schvál i l :  Michal Najbrt

7. Návrh na schválení zahájení podlimitní veřejné zakázky na dodávku s
názvem "Nákup odtahového vozidla - MP Kolín"  

 



Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval: Jana Dlabalová

 Schvál i l :  Mgr. Pavla Šimečková

8.

Návrh na schválení aktualizovaného Programu regenerace městské
památkové rezervace Kolín 2021 - 2027  

 Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
 Zpracoval: Ing. Mi lana Podnecká

 Schvál i l :  Mgr. Pavla Šimečková

9.

Návrh na schválení Pravidel a podmínek pro podávání žádostí o programovou
dotaci v sociální oblasti města Kolína Komise zdravotní a sociální na rok
2022  

 Předkládá: Michal Najbrt
 Zpracoval: Monika Kroupová DiS.

 Schvál i l :  Ing. Mgr. Zdenka Dušková

10.

Zhodnocení nákladů personálních v rámci organizační složky Městské jesle  
 Předkládá: Michal Najbrt

 Zpracoval: Ing. Mgr. Zdenka Dušková
 Schvál i l :  Michal Najbrt

11.

Návrh na schválení splátkového kalendáře  
 Předkládá: Michal Najbrt

 Zpracoval: Lucie Kučerová
 Schvál i l :  Ing. Josef Michalč ík

12.

Návrh na uzavření nájemních smluv na dobu určitou 1 roku s možností
prodloužení se zaměstnanci Toyota Motor Manufacturing Czech Republic
s.r.o.  

 Předkládá: Michal Najbrt
 Zpracoval: Al ice Šauerová
 Schvál i l :  Ing. Josef Michalč ík

13.

Návrh na opětovné uzavření nájemních smluv na dočasně uvolněné byty  
 Předkládá: Michal Najbrt

 Zpracoval: Al ice Šauerová
 Schvál i l :  Ing. Josef Michalč ík

14.

Návrh na zrušení zadávacího řízení na zakázku malého rozsahu na služby s
názvem "Zpracování projektové dokumentace - parkovací dům v Kolíně"  

 Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
 Zpracoval: Radka Váňová

 Schvál i l :  Ing. Miroslav Káninský

15.

Návrh na schválení dohody o ukončení smlouvy o nájmu pozemku a
odstoupení od smlouvy v rámci akce s názvem "Cyklostezka Havlíčkova
včetně propojení s autobusovým nádražím"  

 Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
 Zpracoval: Radka Váňová

 Schvál i l :  Ing. Miroslav Káninský



16. Návrh na výběr dodavatele realizace veřejné zakázky malého rozsahu na
stavební práce s názvem "Rekonstrukce elektrorozvodů v MŠ Masarykova
891, Kolín II - pavilon 1"  

 Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
 Zpracoval: Radka Váňová

 Schvál i l :  Ing. Miroslav Káninský

17.

Návrh na výběr dodavatele realizace veřejné zakázky malého rozsahu na
stavební práce s názvem "Rekonstrukce rozvodů ústředního vytápění v
pavilonech C a D v MŠ Jeronýmova 772, Kolín IV""  

 Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
 Zpracoval: Radka Váňová

 Schvál i l :  Ing. Miroslav Káninský

18.

Návrh na výběr dodavatele realizace veřejné zakázky malého rozsahu na
stavební práce s názvem "Předláždění nádvoří u MŠ Kmochova, Kolín"  

 Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
 Zpracoval: Iveta Luťhová

 Schvál i l :  Ing. Miroslav Káninský

19.

Návrh na výběr dodavatele realizace veřejné zakázky malého rozsahu
"Zpracování projektové dokumentace - rekonstrukce ul.  Zborovská -
kanalizace, komunikace, veřejné osvětlení - II. výzva"  

 Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
 Zpracoval: Jana Ontlová DiS.

 Schvál i l :  Ing. Miroslav Káninský

20.

Návrh na výkup id. 1/2 pozemku parc. č. st.  7482, v kat. území a obci Kolín z
vlastnictví fyzické osoby do vlastnictví města Kolína  

 Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
 Zpracoval: Jana Mádrová

 Schvál i l :  Ing. Jan Kokeš

21.

Návrh na bezúplatný převod pozemku parc. č. 3474/1 v kat. území Kolín z
vlastnictví České republiky, příslušnost hospodařit s majetkem státu náleží
Úřadu pro zastupování státu ve věcech majetkových do vlastnictví města
Kolína  

 Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
 Zpracoval: J i ř ina Morcová

 Schvál i l :  Ing. Jan Kokeš

22.

Návrh na zřízení věcného břemene-služebnosti,  CETIN a.s.,  Ovčáry - STROM
Praha  

 Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
 Zpracoval: Mgr. Markéta Šafránková

 Schvál i l :  Ing. Jan Kokeš

23. Návrh na zřízení věcného břemene-služebnosti,  Kanalizace Kolín - Zibohlavy
parc. č. 121/10, 121/11  

 Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
 



Zpracoval: Jana Krügerová
Schvál i l :  Ing. Jan Kokeš

24.

Návrh na zřízení věcného břemene-služebnosti,  Kanalizace Kolín - Zibohlavy
p. č. 256/9, 256/10  

 Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
 Zpracoval: Jana Krügerová

 Schvál i l :  Ing. Jan Kokeš

25.

Návrh na zřízení věcného břemene-služebnosti "Vodovodní přípojka parc. č.
2435/3, ul.  A. M. Jelínka, Kolín"  

 Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
 Zpracoval: Jana Krügerová

 Schvál i l :  Ing. Jan Kokeš

26.

Návrh na schválení žádosti o prominutí poplatku za manipulaci s vozidlem
při blokovém čištění  

 Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
 Zpracoval: Ing. Markéta Divišová

 Schvál i l :  Ing. Jan Kokeš

27.

Návrh na schválení žádosti o prominutí poplatku za manipulaci s vozidlem
při blokovém čištění  

 Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
 Zpracoval: Ing. Markéta Divišová

 Schvál i l :  Ing. Jan Kokeš

28.

Odvolání proti rozhodnutí Rady města o prominutí poplatku za manipulaci s
vozidlem při blokovém čištění  

 Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
 Zpracoval: Ing. Markéta Divišová

 Schvál i l :  Ing. Jan Kokeš

29.

Návrh na schválení žaloby na určení vlastnického práva ve sporu se spolkem
AFK Kolín, z.s.  

 Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
 Zpracoval: Klára Vokřálová

 Schvál i l :  Ing. Jan Kokeš

30.

Návrh na schválení hospodaření města Kolína v roce 2021 a na schválení
Závěrečného účtu města Kolína za rok 2021 včetně Zprávy o výsledku
přezkoumání hospodaření města Kolína za rok 2021  

 Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
 Zpracoval: Ing. Petr Vi l lner

 Schvál i l :  Ing. Petr Vi l lner

31.

Návrh na schválení doporučení ZM schválit účetní závěrku města Kolína k
31. 12. 2021  

 Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
 Zpracoval: Ing. Petr Vi l lner

 Schvál i l :  Ing. Petr Vi l lner



32. Návrh na schválení způsobu provedení kontroly hospodaření města za rok
2022  

 Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
 Zpracoval: Ing. Petr Vi l lner

 Schvál i l :  Ing. Petr Vi l lner

33.

Návrh na schválení Dodatku č. 58 k pojistné smlouvě č. 8602629586  
 Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

 Zpracoval: Ing. Petr Vi l lner
 Schvál i l :  Ing. Petr Vi l lner

34.

Návrh na schválení rámcové kupní smlouvy  
 Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková

 Zpracoval: Andrea Vincourová
 Schvál i l :  Mgr. Michael Kašpar

35.
Závěr

 Předkládá: Předsedaj íc í
 

 
Pozvánka je současně omluvenkou pro zaměstnavatele.
 

Mgr. Michael Kašpar
starosta

 
 
Za správnost: Mgr. Michael Kašpar, starosta


